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NOTAT 

Til Teknik- og Miljøudvalget 

 
 
Fortroligt notat vedr. hvad der skal holdes fortroligt i sag om 

hastighedsdæmpende foranstaltninger (Fortrolighed ophævet pr. 

24. august 2017).  

 
På udvalgets møde den 19. juni 2017 er punkt 14 om 
hastighedsdæmpende foranstaltninger fortroligt til efter 
Borgerrepræsentations behandling af indstillingen.  
 
Der er i indstillingen oplysninger, der er vigtige for forståelsen af 
opgaven, men som PET vurderer til at skulle være fortroligt på 
nuværende tidspunkt. 
 
Her henvises særligt til, at PET’s anbefalinger, udover anbefalinger til 
Københavns Kommune, også gælder for ikke informerede grundejere, 
og derfor ikke bør offentliggøres, før disse grundejere er informeret af 
PET.  
 
PET beder derfor om at holde de navngivne steder i byen, kriterierne 
for deres udvælgelse samt øvrig information, der kan bidrage til 
overblik og inspiration fortroligt.   
 
Hvad der skal holdes fortroligt i bilag 
Bilag 1 brev fra PET med oplysninger om ovenstående. 
Bilag 2 kort over zoner, der anbefales sikret. Der henvises til 
ovenstående. 
 
Mulige udtalelser 

I lyset af den aktuelle trusselsvurdering, som den ses af PET’s 
hjemmeside samt på grund af de nyligt opsatte betonklodser i 

byrummet, har der fundet en politisk drøftelse sted. 

 
PET er Danmarks nationale myndighed med ansvar for udarbejdelse 

af trusselsvurderinger, der gælder for hele landet, herunder 

hovedstaden. Københavns Kommune støtter sig op ad PET’s 
anbefalinger og handler på anbefalingerne i tæt dialog med både PET 

og Københavns Politi.  

 

Teknik- og Miljøudvalget ønsker, at Købehavn er en levende og 

inviterende by. Derfor har der været behov for at drøfte, hvordan 

kommunen kan efterleve PET’s anbefalinger.  
 

Forvaltningen har allerede i overensstemmelse med PET’s 
anbefalinger sat betonelementer op og tilser dem løbende i 

samarbejde med Københavns Politi. 
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 Side 2 af 2 

Udvalget har drøftet, hvordan disse betonelementer, der er sat op 

rundt omkring i byen, kan forskønnes, så de får et mere åbent og 

indbydende udtryk. 

  
Man kan f.eks. udskifte betonklods med mere fleksible løsninger, som 

eksempelvis at beklæde betonen og male den, erstatte den med en 

plantekumme, en gruppe træer, en granitplint eller noget helt fjerde.  
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